
naturale

 120x120, 80x80, 60x120
20 mm: 80x80, 60x120, 60x60

128
Ve výrobním závodě TechnoArt vám vyrobíme z těchto materiálů battiscopy, gradina, 

schodové stupně, mozaiky a další výrobky dle potřeby projektu www.technoart.cz

120x120 cm

1    790 Kč/m²

71,01 €/m²

Silver Grain, novinka roku 2020, má velké množství formátů a zajímavý moderní design. My jsme v naší nabídce upřednostnili 
formát 120x120 cm, ale samozřejmě je možné koupit i menší formát. Série má větší počet barev než nabízíme, my jsme 
vybrali z  našeho pohledu nejzajímavější barvy tak, abychom je dokázali kupovat po velkých množstvích a  díky tomu 
nastavili zajímavé akční prodejní ceny. Jemné kresby jsou určeny pro moderní budovy, ale do nabídky jsme zařadili i design 
Ceppo di Gré, který je z našeho pohledu zajímavý pro vstupní haly administrativních budov, společné prostory bytových 
projektů nebo hlavní koridor obchodních center. Díky tomu, že se jedná o plně probarvený střep s hloubkovým digitálním 
tiskem, nemá pro zatížené prostory technický limit.

RET

r

R10

B

digi

tisk

VAR 

9,5

A40

129
Pro technické opracování materiálu využijte nabídky výrobního závodu TechnoArt
(řezání, kamenické rohy, otvory pro vývody vody, elektřiny apod.) www.technoart.cz najdete na www.katalogy-koupelny.cz 

Silver Grain White naturale 
60x120 A342A2A1  1 390 Kč/m2 2

Silver Grain Grey naturale 
60x120 A342B2A1  1 390 Kč/m2 2

Ceppo di Gré Grey naturale 
60x120 A341A2A1  1 390 Kč/m2 2

Silver Grain Dark naturale 
60x120 A342C2A1  1 390 Kč/m2 2

Ceppo di Gré Dark naturale 
60x120 A341B2A1  1 390 Kč/m2 2

Ceník formátů 
série (cena za m2) 9,5 9,5 9,5

A40 120x120 80x80 60x120

NATURALE 1 790 Kč
71,01 €

1 390 Kč
55,14 €

1 390 Kč
55,14 €

Tyto série jsou k dispozici také v síle střepu 20 mm, detaily najdete na straně 172-173.


